ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження міського голови
03.11.2023  №244-р

ПРОТОКОЛ №1
засідання комісії із визначення лауреатів премії імені Івана Рубчака

30 жовтня 2023		                                                        м. Калуш
                                                                                                                 КЗ «ПК «Мінерал»	
Присутні:                                                              
Голова комісії: Надія ГУШ 
Заступник голови комісії: Любов ДЖУГАН 
Секретар комісії: Ольга ЯКОВИНА (без права голосу) 
Члени комісії: Любов ЛИПОВСЬКА, Зоряна СЕРЕДА, Дарія ОНИСЬКІВ, Леся ПІЦИК, Леся КИРИЛОВИЧ, Алла ТЕРЕЩЕНКО, Юлія БАГРИНІВСЬКА, Оксана ЛІСОВСЬКА, Ольга БІЛЕЦЬКА
Всього:
присутніх членів комісії – 11
відсутніх - 0

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
 І. Про ознайомлення із поданнями від трудових колективів на присудження премії ім. Івана Рубчака;
ІІ. Про присудження премії імені Івана Рубчака у номінації «Лауреат у галузі музично-виконавської майстерності та естетичного виховання»;
        ІІІ. Про присудження премії імені Івана Рубчака у номінації «Лауреат у галузі літератури та історико-дослідницької справи»;
        ІV. Про присудження премії імені Івана Рубчака за номінацією «Лауреат у галузі творчої та художньої діяльності»;
        V. Про присудження премії імені Івана Рубчака за номінацією «Лауреат у галузі образотворчого мистецтва»;
        VІ. Підведення підсумків. 

І. СЛУХАЛИ:
Голова Комісії Надія ГУШ ознайомила щодо послідовності роботи комісії та ознайомила із методикою голосування. Заступник Голови комісії Любов ДЖУГАН зачитала службові подання на претендентів від трудових колективів закладів культури.

ІІ. СЛУХАЛИ:
Заступник Голови комісії Любов ДЖУГАН ознайомила присутніх з характеристиками кандидатів у номінації «Лауреат у галузі музично-виконавської майстерності та естетичного виховання», а саме:
СТРИГАНИН Лілії Миколаївни – викладача теоретичних дисциплін, завідувача теоретично-хореографічно-художнім відділом Комунального закладу «Голинська дитяча школа мистецтв Калуської міської ради»;
ГУЛИМЧУК Ярослава Михайловича – завідувача відділу духових та ударних інструментів Калуської дитячої музичної школи.
Виступили: директор Калуської дитячої музичної школи Зоряна СЕРЕДА і начальник управління культури, національностей та релігій КМР Любов ДЖУГАН детальніше охарактеризували кожного із кандидатів на присудження премії, зазначивши про їхню участь у громадсько-культурному житті громади, їх особисті досягнення та досягнення їх вихованців у Всеукраїнських, міжнародних конкурсах, фестивалях, тощо.
ГОЛОСУВАННЯ.
РЕЗУЛЬТАТИ:
СТРИГАНИН Лілія Миколаївна
«ЗА» - 1, «ПРОТИ» - 1, «УТРИМАВСЯ» - 9.
ГУЛИМЧУК Ярослав Михайлович
«ЗА» - 10, «ПРОТИ» - 1, «УТРИМАВСЯ» - 9.

ІІІ. СЛУХАЛИ: 
Заступник Голови комісії Любов ДЖУГАН ознайомила присутніх з характеристиками кандидатів у номінації «Лауреат у галузі літератури та історико-дослідницької справи», зокрема:
АНДРІЙЧУК Людмили Іванівни – старшого наукового співробітника меморіального музею «Калуська в’язниця» Комунального закладу «Музейно-виставковий центр Калуської міської ради»;
СІМКІВА Богдана Миколайовича – поета, активного громадського діяча.
Виступили: Любов ДЖУГАН, Алла ТЕРЕЩЕНКО, Любов ЛИПОВСЬКА,  Леся ПІЦИК, охарактеризувавши обох кандидатів на присудження премії, як самовідданих ентузіастів, показових фахівців своєї справи, активних діячів громадсько-суспільного життя міста.
ГОЛОСУВАННЯ.
РЕЗУЛЬТАТИ:
АНДРІЙЧУК Людмила Іванівна
«ЗА» - 8, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАВСЯ» - 3.
СІМКІВ Богдан Миколайович
«ЗА» - 2, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАВСЯ» - 9.

ІV. СЛУХАЛИ: 
Заступник Голови комісії Любов ДЖУГАН ознайомила присутніх з характеристиками кандидатів у номінації «Лауреат у галузі творчої художньої діяльності», а саме:
ЛАНИК Лесі Миколаївни – керівника вокальної студії «ДУЕТ» КЗ «Палац культури «Мінерал» Калуської міської ради»;
ПІЦИК Лесі Ярославівни – режисера народного театру «ЛЕГЕНДА» КЗ «Палац культури «Юність Калуської міської ради»;
ПУКІШ Надії Ярославівни – директора Народного дому села Голинь.

Виступили: Надія ГУШ, Алла ТЕРЕЩЕНКО, Леся КИРИЛОВИЧ, Любов ДЖУГАН щодо особистого вагомого внеску кожного з претендентів у культурно-мистецьке життя Калуської громади, їх професійних якостей та значних досягнень.
У зв’язку із можливим конфліктом інтересів Леся ПІЦИК (номінантка) участі у голосуванні не приймала.
ГОЛОСУВАННЯ.
РЕЗУЛЬТАТИ:
ЛАНИК Леся Миколаївна
«ЗА» - 3, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАВСЯ» - 7.
ПІЦИК Леся Ярославівна
«ЗА» - 4, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАВСЯ» - 6.
ПУКІШ Надія Ярославівна
«ЗА» - 3, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАВСЯ» - 7.

V. СЛУХАЛИ:
Заступник Голови комісії Любов ДЖУГАН ознайомила присутніх з характеристиками кандидатів у номінації «Лауреат у галузі образотворчого мистецтва», а саме:
ГАТАЛЕВИЧА Мирослава Федоровича – художника, графіка, дизайнера.
КОСТІВА Ореста Михайловича – члена Національної спілки художників України, художника, графіка, дизайнера, фотографа.
Виступили: Любов ЛИПОВСЬКА, Любов ДЖУГАН, Алла ТЕРЕЩЕНКО, Леся КИРИЛОВИЧ, Дарія ОНИСЬКІВ охарактеризувавши обох номінантів, як надзвичайно талановитих митців, видатних професіоналів образотворчого мистецтва.
ГОЛОСУВАННЯ.
РЕЗУЛЬТАТИ:
ГАТАЛЕВИЧ Мирослав Федорович
«ЗА» - 3, «ПРОТИ» - 1, «УТРИМАВСЯ» - 5.
КОСТІВ Орест Михайлович
 «ЗА» - 6, «ПРОТИ» - 2, «УТРИМАВСЯ» - 3.
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VІ. КОМІСІЯ ВИРІШИЛА:

1.  ПРИСУДИТИ премію імені Івана Рубчака у 2022 році у номінаціях:
· «Лауреат у галузі музично-виконавської майстерності та естетичного виховання» ГУЛИМЧУКУ Ярославу Михайловичу;
· «Лауреат у галузі літератури та історико-дослідницької справи» АНДРІЙЧУК Людмилі Іванівні;
· «Лауреат у галузі творчої художньої діяльності» ПІЦИК Лесі Ярославівні;
· «Лауреат у галузі образотворчого мистецтва» КОСТІВУ Оресту Михайловичу.
      2. Доручити управлінню культури, національностей та релігій Калуської міської ради (Любов ДЖУГАН) забезпечити нагородження до Всеукраїнського дня працівників культури та майстрів народного мистецтва претендентів у номінаціях: «Лауреат у галузі музично-виконавської майстерності та естетичного виховання», «Лауреат у галузі літератури та історико-дослідницької справи», «Лауреат у галузі творчої художньої діяльності», «Лауреат у галузі образотворчого мистецтва».


Голова комісії						                       Надія ГУШ

Заступник Голови Комісії                                                           Любов ДЖУГАН

Секретар Комісії                                                                                      
Ольга ЯКОВИНА
